
  Pro Liga 54
  Протокол матча   Дкж 7 / Большой Кубок

  Дата и время проведения   25 февраля 2023 21:30   Место проведения

  Факел   Матвеевка

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Брежнев Александр
Валишевский Кирилл
Голиков Константин
Долгов Дмитрий
Кашимбетов Азиз
Опар Владислав
Ульрих Антон
Ушаков Антон
Халин Дмитрий
Шильников Александр
Шулаков Евгений
Яцкулев Данил
Яцкулев Кирилл

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бобуек Роман
Доронин Артем
Дровняшин Владислав
Макаров Евгений
Нечаев Михаил
Облецов Ян
Петров-Богданов Алексей
Приходько Данил
Прокопьев Максим
Сапронов Александр
Стародубов Павел
Тарутин Вадим
Тимошин Сергей
Якомаскин Виктор

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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